
Bekaert A/S

c/o Pricewaterhousecoopers, Strandvejen 44, DK-
2900 Hellerup

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019

Annual Report for 1 January - 31 December 2019

CVR-nr. 26 21 82 17

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/9 2020

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 18/9 2020*

Nicklas Stenqvist
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 5
Company Information

Ledelsesberetning 6
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 8
Balance Sheet 31 December

Noter til årsregnskabet 10
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Bekaert A/S
c/o Pricewaterhousecoopers
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 21 82 17
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: Gentofte
Municipality of reg. office: Gentofte

Bestyrelse
Board of Directors

Jan Boelens, formand (*Chairman*)
Branislav Simo
Nicklas Stenqvist

Direktion
Executive Board

Nicklas Stenqvist

Revisor
Auditors

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
DK-2300 København S

Ledelsesberetning

Management's Review

Årsrapporten for Bekaert A/S for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er salgsgent på det danske marked for Bekaert-koncernen - en af verdens ledende producenter af ståltrådsprodukter med hovedkontor i Belgien.

Virksomhedens indtægter består hovedsageligt af videresalg af koncernens produkter fra eget lager i Danmark og kommission for salgsformidling.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 33.217, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 476.282.

Salget har ikke været som forventet, men forventes forbedret fremadrettet.

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører, samarbejdspartnere og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt. Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten

Financial Statements of Bekaert A/S for 2019 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Key activities

The Company acts as sales agent on the Danish market for the Bekaert Group - one of the world's leading manufacturer of wire products with headquarter in Belgium.

The Company's income primarily consist of resale of the Group's products from own stock in Denmark as well as commission of sales.

Development in the year

The income statement of the Company for 2019 shows a loss of DKK 33,217, and at 31 December 2019 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 476,282.

Sales have not been as expected but are expected to be improved in the future.

In early 2020, the outbreak of the coronavirus disease (COVID-19) had escalated, and on 11 March 2020 the WHO declared it a worldwide pandemic. The outbreak has led to a number of precautions that affect the planning and execution of day-to-day operations, and the company's vendors and customers may be affected as well. The financial impact cannot be determined at this point. Aside from this, no material events have occurred after the balance sheet date which affect the annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		358.526	779.142
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>		-34.042	-37.612
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>		-313.849	-461.407
Resultat af ordinær primær drift <i>Operating profit/loss</i>		10.635	280.123
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		0	-1.294
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		10.635	278.829
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		198	1.133
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	-44.050	-21.497
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-33.217	258.465
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	0	-55.641
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-33.217	202.824

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		0	700.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-33.217	-497.176
		-33.217	202.824

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Varebeholdninger		2.015.340	1.382.371
<i>Inventories</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.086.822	3.411.825
<i>Trade receivables</i>			
Selskabsskat		62.000	21.216
<i>Corporation tax</i>			
Tilgodehavender		2.148.822	3.433.041
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		9.286.756	12.716
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver		13.450.918	4.828.128
<i>Current assets</i>			
Aktiver		13.450.918	4.828.128
<i>Assets</i>			

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-23.718	9.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		0	700.000
Egenkapital Equity	4	476.282	1.209.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		184.803	1.188.612
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		12.401.318	1.811.143
Anden gæld <i>Other payables</i>		388.515	618.874
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		12.974.636	3.618.629
Gældsforpligtelser Debt		12.974.636	3.618.629
Passiver Liabilities and equity		13.450.918	4.828.128
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	5		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	6		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører, samarbejdspartnere og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten
In early 2020, the outbreak of the coronavirus disease (COVID-19) had escalated, and on 11 March 2020 the WHO declared it a worldwide pandemic. The outbreak has led to a number of precautions that affect the planning and execution of day-to-day operations, and the company's vendors and customers may be affected as well. The financial impact cannot be determined at this point.

Aside from this, no material events have occurred after the balance sheet date which affect the annual report.

2 Finansielle omkostninger

Financial expenses

	2019 DKK	2018 DKK
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	0	7.243
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	42.903	12.951
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	1.147	1.303
	<u>44.050</u>	<u>21.497</u>

3 Skat af årets resultat

Tax on profit/loss for the year

Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	0	58.784
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	0	-3.143
	<u>0</u>	<u>55.641</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
2019				
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	9.499	700.000	1.209.499
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-33.217	0	-33.217
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	-23.718	0	476.282
2018				
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	506.675	500.000	1.506.675
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-497.176	700.000	202.824
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	9.499	700.000	1.209.499

5 Nærtstående parter

Related parties

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet
The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
N.V. Bekaert S.A.	Belgien / Belgium

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Anvendt regnskabspraksis
